“Giornale di Brescia”, al fine di fornire un efficace e tempestivo strumento di aggiornamento a 
favore dell’attività degli Uffici dell’Ente;  

K. Visto e ritenuto congruo l’importo per la fornitura dell’abbonamento annuale al quotidiano 
locale Giornale di Brescia Digital, pari a euro 164,24 (centosessantaquattro/24) oltre IVA; 

L. Ritenuto, altresì, congruo e conveniente per l’Automobile Club Brescia la spesa su 
menzionata, rispetto all’acquisto di un abbonamento cartaceo o di singole copie dello stesso 
quotidiano presso qualsiasi edicola; 

M. Dato atto che l’affidamento, in ragione del suo valore complessivo, risulta compreso nella